РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноября    2019 г.    								 №  180

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Корякском сельском поселении на 2018-2020 годы», утвержденную Постановлением администрации Корякского сельского поселения № 52 от 03.04.2018 г.»

В соответствии с Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 N 545-П "Об утверждении государственной программы Камчатского края "Развитие культуры в Камчатском крае", постановлением Правительства Камчатского края от 30.01.2018 N 37-П "О внесении изменений в Государственную программу Камчатского края "Развитие культуры в Камчатском крае", утвержденную Постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 N 545-П", Постановлением администрации Корякского сельского поселения  от 12.02.2014 г. № 18 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Корякского сельского поселения, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Корякского сельского поселения № 52 от 03.04.2018г.  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в Корякском сельском поселении на 2018-2020 годы», внести следующие изменения:
1.1. В разделе 1 Паспорт муниципальной программы "Развитие культуры в Корякском сельском поселении" в графе «Объемы и источники финансирования программы» изменить финансирование на 2020 год:
 «Всего: 21372578,00  руб.
из федерального бюджета – 18168898,76 руб.
из краевого бюджета – 2946113,13руб.
из местного бюджета – 257566,11руб.»
1.2. В  Приложение №1 к муниципальной Программе «Развитие культуры в Корякском сельском поселении» в таблице «Мероприятия муниципальной программы «Развитие культуры в Корякском сельском поселении»» внести изменения в графу  мероприятий на 2020 год и изложить их в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок исполнения
	Объёмы финансирования, тыс. руб.
	Главный распорядитель (распорядитель средств) Программы

	Всего в руб.
	в том числе по источникам

	краевой бюджет
	местный бюджет
	федеральный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7

	1.
	Проведение мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений культуры
	2020 год
	182667,00
	137000,00
	45667,00
	0,00
	МКУК СДК с. Коряки КСП

	2.
	Капитальный ремонт фасада здания и проведение экспертизы выполненных работ  МКУК «СДК п. Зелёный»
	2020 год
	3069030,00
	151916,99
	30690,3
	2886422,71
	МКУК СДК п. Зелёный КСП

	3
	Капитальный ремонт фасада здания МКУК «СДК с. Коряки» КСП
	2020 год
	16249310,00
	804340,85
	162493,1
	15282476,05
	МКУК СДК с. Коряки КСП

	4
	Замена труб внутреннего водослива в здании МКУК «СДК с. Коряки» КСП
	2020 год
	200138,00
	198136,62
	2001,38
	0
	МКУК СДК с. Коряки КСП

	5
	Ремонт зрительного зала в здании МКУК «СДК с. Коряки» КСП
	2020 год
	1429523,00
	1415227,77
	14295,23
	0
	МКУК СДК с. Коряки КСП

	6
	Ремонт концертного зала в здании МКУК «СДК с. Коряки» КСП
	2020 год
	241910,00
	239490,9
	2419,10
	0
	МКУК СДК с. Коряки КСП

	Итого за 2020 год
	21372578,00
	2946113,13
	257566,11
	18168898,76

1. Постановление администрации Корякского сельского поселения № 144 от 23.09.2019 г. «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры в Корякском сельском поселении на 2018-2020 годы», утвержденную Постановлением администрации Корякского сельского поселения № 52 от 03.04.2018 г.»  признать утратившим силу.
1. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
Корякского сельского поселения			  	       	М.Г. Зобова
2